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INFORME SOBRE COLOCACION DE INVERSIONES Y DEMAS ACTIVOS

AL 31 DE DICIEMBRE 2025

Miles de Cordobas

Cartera De Créditos, Neta

Primas Por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas Por Cobrar
Activo Material

Activo intangibie

Activo Fiscal

Otros Activos

Efectivo y Equivalente Al Efectivo

Inversiones A Costo Amortizado

Inversiones Al Valor Razonable Con Cambios En Resultados

Instituciones Reaseguradoras y Reafianzadoras (Neto)

163,975
60,375
899,531
4,035
590,520
365,034
10,361
202,641
21,578
204

88.653

TOTAL ACTIVOS

2,408,965
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