

**INFORME SOBRE COLOCACIÓN DE INVERSIONES Y DEMÁS ACTIVOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2025**

Miles de Córdobas

Efectivo y Equivalente Al Efectivo	163,975
Inversiones Al Valor Razonable Con Cambios En Resultados	60,375
Inversiones A Costo Amortizado	899,591
Cartera De Créditos, Neta	4,035
Primas Por Cobrar (Neto)	590,520
Instituciones Reaseguradoras y Reafianzadoras (Neto)	365,034
Otras Cuentas Por Cobrar	10,361
Activo Material	202,641
Activo Intangible	21,578
Activo Fiscal	204
Otros Activos	88,653
TOTAL ACTIVOS	2,406,965

